
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMASCALCINGO 0025

 13,707,143.74  0.00  13,707,143.74  9,838,308.01 -3,868,835.73 9,838,308.01Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 155,963.00  0.00  155,963.00  129,584.00 -26,379.00 129,584.00Contribuciones de Mejoras

 2,465,815.00  0.00  2,465,815.00  2,109,731.83 -356,083.17 2,109,731.83Derechos

Productos

 736,801.12  0.00  736,801.12  129,957.57 -606,843.55 129,957.57      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 97,237.00  0.00  97,237.00  46,923.00 -50,314.00 46,923.00      Corriente

Capital

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

 233,545,240.84  0.00  233,545,240.84  201,711,732.16 -31,833,508.68 201,711,732.16Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 250,708,200.70  250,708,200.70  213,966,236.57  213,966,236.57TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2018

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMASCALCINGO 0025

Ingresos del Gobierno  250,708,200.70  250,708,200.70  213,966,236.57  213,966,236.57 0.00 -36,741,964.13

 13,707,143.74  0.00  13,707,143.74  9,838,308.01 -3,868,835.73 9,838,308.01Impuestos

 155,963.00  0.00  155,963.00  129,584.00 -26,379.00 129,584.00Contribuciones de Mejoras

 2,465,815.00  0.00  2,465,815.00  2,109,731.83 -356,083.17 2,109,731.83Derechos

Productos

 736,801.12  0.00  736,801.12  129,957.57 -606,843.55 129,957.57      Corriente

Capital

Aprovechamientos

 97,237.00  0.00  97,237.00  46,923.00 -50,314.00 46,923.00      Corriente

Capital

 233,545,240.84  0.00  233,545,240.84  201,711,732.16 -31,833,508.68 201,711,732.16Participaciones y Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas      0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 250,708,200.70  250,708,200.70  213,966,236.57  213,966,236.57TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes
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